
 

 
 

 

 

 

 

SMLOUVA O DODÁVCE 
ELEKTŘINY 

Číslo smlouvy: 211180004479 

Zákazník: Letiště Ostrava, a.s. 

IČ: 26827719 

Sídlo: č.p. 401 Mošnov 742 51 

Období dodávky XXX 

Výše zálohové platby VN/VVN: XXX 

Způsob úhrady zálohových plateb: Bankovní převod 

Předpokládaný termín zahájení dodávky: XXX 

Přílohy: 

XXX 

 

 

 

 
 



 
 
SMLOUVA O DODÁVCE ELEKTŘINY 
ČÍSLO SMLOUVY: 211180004479 

Obchodník 

Název: innogy Energie, s.r.o. 

Sídlo / Adresa: Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 

IČ: 49903209 IČ: 49903209 

Licence na obchod s elektřinou č. 141012631 

Zápis v Obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. C220583 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 10006-63202021/0100 

Zastoupen: 

Ing. Petr Dohnal, Senior Manager, Sales 

Ing. Hana Tvrzníková, Account Manager 

a 

Zákazník 

Název: Letiště Ostrava, a.s.                      Číslo smlouvy: 19019 

Sídlo / Adresa: č.p. 401, Mošnov, PSČ: 742 51 

IČ: 26827719 DIČ: CZ26827719 

Zapsán v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2 764 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 000000-0002758632/0800 

Jehož zastupuje:  

Ing. Michal Holubec, Předseda představenstva 

Ing. Michaela Bachoríková, Místopředsedkyně představenstva 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech  
v souladu s § 50 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších změna platnými právními 
předpisy tuto 

Smlouvu o dodávce elektřiny: 

Článek I. Předmět smlouvy 

1. Touto Smlouvou o dodávce elektřiny (dále jen „Smlouva“) se Obchodník zavazuje dodávat Zákazníkovi 
elektřinu a Zákazník se zavazuje zaplatit cenu za dodanou elektřinu. Množství a časový průběh odběru 
elektřiny jsou stanoveny v příloze č. 1 k této Smlouvě. Cena je stanovena v příloze č. 2 k této Smlouvě. 

2. Dodávka elektřiny se uskutečňuje v souladu s touto Smlouvou, platnými Obchodními podmínkami 
dodávky elektřiny Zákazníkovi vydanými Obchodníkem, které tvoří přílohu č. 4 a vztahují se k odběrným 
místům připojeným ze sítí vysokého a velmi vysokého napětí dle přílohy č. 3, a dalšími přílohami. Přílohy 
jsou nedílnou součástí této Smlouvy. 

Článek II. Odběrná místa 

Identifikace odběrných míst je uvedena v příloze č. 3 k této Smlouvě. 

Článek III. Platební podmínky a pravidla fakturace 

1. XXX 

2. Bankovní spojení, forma úhrady a adresa pro zasílání faktur a další korespondence jsou uvedeny v 
příloze č. 3 k této Smlouvě. 

Článek IV. Platnost a účinnost Smlouvy 

1. XXX 

2. Smluvní strany se mohou na ukončení účinnosti této Smlouvy dohodnout; tato Smlouva zaniká také 
z důvodů uvedených v OP. 

Článek V. Zvláštní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění 



osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Letiště Ostrava, a.s. 

 

Článek VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Obchodník a jeden Zákazník. 

2. Zákazník uděluje podpisem Smlouvy Obchodníkovi výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informací, 
potvrzení o doručení zpráv, urgencí a jiných sdělení ve věci Smlouvy a jejího plnění prostřednictvím 
elektronických prostředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty, na elektronický kontakt 
Zákazníka (zpravidla na jeho adresu elektronické pošty), pokud Zákazník má takovýto kontakt (adresu 
elektronické pošty) k dispozici. Tento souhlas se dále vztahuje i na zasílání obchodních sdělení v 
elektronické i v písemné formě ve věci dodávek elektřiny a souvisejících služeb poskytovaných 
Obchodníkem Zákazníkovi. Zákazníkovi přísluší právo odmítnout obchodní sdělení zasílané 
elektronickou formou podle platných právních předpisů. 

3. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že 
jsou plně oprávněny k platnému uzavření této Smlouvy. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku. 
Smluvní strany dále shodně prohlašují, že si text této Smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí,  
a na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle připojují osoby jednající jejich jménem  
své podpisy. 

5. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s OP platnými v době podpisu 
této Smlouvy, a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami. OP v platném znění představují součást 
smluvního ujednání stran. Ujednání v této Smlouvě mají přednost před ustanoveními OP, pokud jsou s 
nimi v rozporu. 

Přílohy: 

XXX 
 
 
 
 

V Ostravě dne  V Mošnově dne       

Za Obchodníka Za Zákazníka 

Jméno, příjmení: Ing. Petr Dohnal Jméno, příjmení: Ing. Michal Holubec 

Funkce: Senior Manager, Sales Funkce: Předseda představenstva 

Podpis Podpis 

  

Jméno, příjmení: Ing. Hana Tvrzníková Jméno, příjmení: Ing. Michaela Bachoríková 

Funkce: Account Manager Funkce: Místopředsedkyně představenstva 

Podpis Podpis 

 
 
 


